

**A.C.C. Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 28 67 83 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Martin Brøgger  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

A.C.C. Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 67 83 20  
Stiftet: 29. marts 2005  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Martin Brøgger, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået af rådgivning samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 392.124 mod 204.016 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.014.335 mod 12.517.338 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>392.124</b>	<b>204.016</b>
1 Personaleomkostninger	-240.000	-41.945
<b>Driftsresultat</b>	<b>152.124</b>	<b>162.071</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-809.856	3.343.637
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.886.303	6.914.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.266.274	1.052.635
Andre finansielle indtægter	6.746.394	348.983
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.382.343	2.365.147
Andre finansielle omkostninger	-1.883.041	-1.602.879
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.967.935</b>	<b>12.584.489</b>
2 Skat af årets resultat	46.400	-67.151
<b>Årets resultat</b>	<b>4.014.335</b>	<b>12.517.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.892.157	8.368.193
Overføres til overført resultat	11.906.492	4.149.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.014.335</b>	<b>12.517.338</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	26.551.914	30.419.125
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	311.817	192.641
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>366.283</u>	<u>366.283</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.230.014</u>	<u>30.978.049</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.230.014</u></b>	<b><u>30.978.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.622.133	15.906.835
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	626.040	6.224.895
	Andre tilgodehavender	<u>8.229.884</u>	<u>1.382.620</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.478.057</u>	<u>23.514.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.567</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.479.624</u></b>	<b><u>23.514.350</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.709.638</u></b>	<b><u>54.492.399</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Anpartskapital		4.000.000	4.000.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.564.903	16.853.566
7 Overført resultat		9.278.805	-2.627.687
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>21.843.708</u></b>	<b><u>18.225.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		24.629.119	19.575.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld		6.211.811	16.665.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.865.930</u>	<u>36.266.520</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.865.930</u></b>	<b><u>36.266.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>52.709.638</u></b>	<b><u>54.492.399</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.000	40.000
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.945
	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>41.945</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedr. tidligere år	-46.400	67.151
	<b><u>-46.400</u></b>	<b><u>67.151</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	5.755.421	5.755.421
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.755.421</u></b>	<b><u>5.755.421</u></b>
Opskrivninger primo	-9.686.596	-13.030.233
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-809.856	3.343.637
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-10.496.452</u></b>	<b><u>-9.686.596</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.756.257	-2.756.257
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-2.756.257</u></b>	<b><u>-2.756.257</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	7.497.288	6.687.432
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>7.497.288</u></b>	<b><u>6.687.432</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Just Network DK A/S	Vejle	95,00 %
GoMentor Ltd.	England	63,18 %



## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	815.346	308.523
Tilgang i årets løb	46.442	560.000
Afgang i årets løb	-49.441	-53.177
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>812.347</b>	<b>815.346</b>
Opskrivning primo	29.300.224	24.212.457
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.097.373	6.490.924
Årets tilbageførsler på afgang	-30.012	4.308.022
Udbytte	-2.409.000	-6.198.360
Kursdifference ved omregning af fremmed valuta	-29.047	63.210
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	-367.459	423.971
Overført til mellemregning	-540.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>21.827.333</b>	<b>29.300.224</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.804	-3.804
Årets afskrivninger på goodwill	-5.917	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-9.721</b>	<b>-3.804</b>
Modregnet i tilgodehavender	3.921.955	307.359
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.921.955</b>	<b>307.359</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.551.914</b>	<b>30.419.125</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	29.585	0
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cult A/S	Århus	0,00 %
Glass4Ever A/S	Vejle	22,50 %
Bev.con ApS	Århus	37,34 %
M CPH. ApS	Vejle	35,00 %
The Ultimate Workout Holding ApS	København	45,00 %
GoMentor Holding ApS	København	40,00 %

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	4.000.000	4.000.000
	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger primo	16.853.566	8.422.163
Resultatandel	-7.892.157	8.368.193
Egenkapitalreguleringer associerede virksomheder	-396.506	63.210
	<b><u>8.564.903</u></b>	<b><u>16.853.566</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-2.627.687	-6.776.832
Årets overførte overskud eller underskud	11.906.492	4.149.145
	<b><u>9.278.805</u></b>	<b><u>-2.627.687</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Cult A/S's mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i anparter i Bev.Con ApS med en regnskabsmæssig værdi på 25.341 t.kr.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har overfor pengeinstitutter afgivet selvskyldnerkaution for:

- Glass4Ever A/S, Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle, pro rata 30%
- Cult A/S, Sindalsvej 5, 8240 Risskov, solidarisk
- Miinto ApS, Prags Boulevard 49 st. 9, 2300 København S, solidarisk
- Miinto Holding ApS, Prags Boulevard 49 st. 9, 2300 København S, pro rata 74,50 %

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.